
Noční můry

See You In Hell

Černý bod se zvětšuje,když směrem k Tobě letí
Jeho křídla už jdou dobře rozeznat
Stále blíž a blíž-neutečeš před ním
Do živého masa,zasekne své drápy strach
Strach si svůj cíl najde-s přesností řízených střel
Strach si svůj cíl najde-dostaneš svůj příděl
Když tělem projede,až na poslední nerv
Když se srdce zadře,jak písek v soukolí
Když noční můry přilétajípřestože je den
Když prožíváš další,peklo na zemi

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

